
 

 
VÝZVA K  PODÁNÍ NABÍDKY A 

PROKÁZÁNÍ SPLN ĚNÍ KVALIFIKACE 
 
 
 
Předmět zakázky: 
 

„Rozhledna Kelčský Javorník“ 
 

 
Druh zakázky: Stavební práce  
 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky bez DPH: 8.163.537,- Kč   
 
Druh zadávacího řízení:  Zjednodušené podlimitní řízení  
 
Tato veřejná zakázka bude financována z prostředků Regionálního operačního 
programu Střední Morava a zadavatele.  
 
 
Zadavatel zakázky: 
 
    Podhostýnský mikroregion  

Se sídlem Masarykovo náměstí 137, 76861 Bystřice pod Hostýnem 
IČ: 69649740 

Statutární zástupce: Václav Smolka, předseda 
 
 
Osoba pověřená výkonem zadavatelských činností: 
 

Regionální rozvojová agentura Východní Moravy 
Třída Tomáše Bati 5146, 760 01 Zlín 

 IČ: 45659176  
Statutární zástupce: RNDr. Otakar Prudil, ředitel 

 
 
 



1. Předmětem veřejné zakázky je výstavba nové turistické rozhledny poblíž vrcholu 
Kelčský Javorník v Hostýnských vrších. Objekt rozhledny bude plnit funkci občanské 
vybavenosti s využitím pro nepobytovou celoroční rekreaci s naučným cílem území 
Přírodního parku Hostýnské vrchy. Rozhledna je navržena jako věžovitá stavba 
kruhového půdorysu, jejíž konstrukce kombinuje modřínové dřevo a žárově 
pozinkovanou ocel. Hlavními konstrukčními části jsou: základy, nosná dřevo-ocelová 
konstrukce dříku, vyhlídkové plošiny, výstupové schodiště se zábradlím. Základ 
rozhledny bude tvořit železobetonový blok ve tvaru pravidelného osmibokému hranolu. 
Elektroinstalace rozhledny bude spočívat v zajištění denního a nočního leteckého 
překážkového značení, instalaci bleskosvodu a uzemnění. 
 

2. Textová část zadávací dokumentace je zveřejněna na profilu zadavatele 
(https://podhostynsko.profilzadavatele.cz). Projektovou dokumentaci je možné si vyžádat 
e-mailem na následujících kontaktech: Mgr. Ondrej Mičuda, e-mail: verejne-
zakazky@rravm.cz dle podmínek popsaných v bodě 24.2 zadávací dokumentace. 

 
3. Nabídka a veškeré ostatní doklady a údaje budou uvedeny v českém jazyce. 

 
4. Kontaktní osoba pro výběrové řízení je Mgr. Ondrej Mičuda, tel.: +420 603 171 857,  e-

mail: verejne-zakazky@rravm.cz. 
 

5. Místo a lhůta pro podání nabídek    

a) Místem pro podání nabídek je adresa sídla zadavatele (Městský úřad 
Bystřice pod Hostýnem, Masarykovo náměstí 137, 768 61 Bystřice 
pod Hostýnem). 

b) Lhůta pro podání nabídek končí dne 04. 11. 2014 v 09:00 hodin. 
c) Nabídky mohou být podány osobně nebo doporučenou poštou. Při 

osobním předání je nutno nabídku odevzdat na Městském úřadě, 
kancelář č. 30, v pracovních dnech 8.00 – 12.00 a 13.00 – 14.00 
hodin.  

d) Zadavatel neotevře obálky s nabídkami, podané po uplynutí lhůty 
pro podání nabídek. 

e) Otevírání obálek se uskuteční bezprostředně po uplynutí lhůty pro 
podání nabídek v sídle osoby pověřené výkonem zadavatelských 
činností. Při otevírání obálek budou zveřejněny zákonem stanovené 
údaje. 

 

6. Požadavky na kvalifikaci  

Uchazeč je povinen nejpozději do lhůty stanovené pro podání nabídek prokázat svoji 
kvalifikaci. Splněním kvalifikace se rozumí dle § 50 odst. 1 zákona: 

 
a)  splnění základních kvalifikačních předpokladů podle § 53 zákona; 
b)  splnění profesních kvalifikačních předpokladů podle § 54 zákona; 
c)  předložení čestného prohlášení o své ekonomické a finanční způsobilosti splnit 

veřejnou zakázku; 
d)  splnění technických kvalifikačních předpokladů podle § 56 zákona.  
 
Podrobná specifikace požadavků na kvalifikaci, včetně vzorových dokumentů je uvedena 
v zadávací dokumentaci. 



 
7. Způsob hodnocení nabídek podle hodnotících kritérií 
 
7.1 Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je nejnižší nabídková 

cena. 
 
7.2 Při hodnocení nabídkové ceny je rozhodná její výše uvedená bez daně z přidané 

hodnoty. 
 

7.3 Pořadí nabídek bude stanoveno podle výše nabídkové ceny od nejnižší po nejvyšší. 
Před stanovením pořadí úspěšnosti nabídek hodnotící komise posoudí nabídkové ceny 
podle §77 zákona. 

 
 
8. Vyhrazená práva zadavatele: 
 
8.1  Zadavatel si vyhrazuje právo soutěž zrušit v případě neobdržení dotace.  
 
8.2 Dodavatel nemá nárok na úhradu nákladů spojených s účastí na soutěži. 
 
8.3 Zadavatel si vyhrazuje právo věcně vymezit část plnění předmětu veřejné zakázky, 
která nesmí být plněna subdodavatelem. Bližší popis v čl. 19 zadávací dokumentace. 
 
 
 
 
V Bystřici pod Hostýnem dne 16. 10. 2014 
 
 
 
 
 
  Václav Smolka, v.r. 
  předseda 
   


		2014-10-17T16:50:03+0200




